

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W UŻYCZENIE - NA CZAS OZNACZONY 3 LAT - Z PRZEZNACZENIEM NA DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWĄ GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W MIEDŹNEJ Z SIEDZIBĄ W WOLI (nieruchomość położona przy ul. Księżej 19, 43-227 Grzawa, zabudowana budynkiem III-kondygnacyjnym Domu Socjalnego w Grzawie).

Wójt Gminy Miedźna przeznaczają do oddania w użyczenie - na czas oznaczony 3 lat - z przeznaczeniem na działalność statutową Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnej z siedzibą w Woli niżej wymienioną nieruchomość (nieruchomość położona w Grzawie przy ul. Księżej 19, 43-227 Grzawa, zabudowana budynkiem III-kondygnacyjnym Domu Socjalnego w Grzawie):

Oznaczenie nieruchomości według ewidencji gruntów:

Numer działki	Numer jednostki rejestrowej	Powierzchnia działki	Symbol użytku
1770/91	G220	0,1049 ha	Bi

Przedmiotowa nieruchomość zabudowana jest budynkiem III-kondygnacyjnym Domu Socjalnego w Grzawie, położonym przy ul. Księżej 19, 43-227 Grzawa.

Budynek użyteczności publicznej, wolnostojący, częściowo podpiwniczony, położony przy ul. Księżej 19 w Grzawie, na działce numer 1770/91.

Identyfikator budynku 241003_2.0004.169_BUD. W budynku zlokalizowane są pomieszczenia wykorzystywane na prowadzenie działalności statutowej przez Gminny Ośrodek Kultury w Miedźnej z siedzibą w Woli. Ponadto na I piętrze budynku mieści się Gminna Biblioteka Publiczna w Miedźnej z siedzibą w Grzawie.

Położenie nieruchomości: województwo śląskie, powiat pszczyński, jednostka ewidencyjna 241003_2, Miedźna, obręb ewidencyjny 0004, Grzawa, arkusz mapy 1 ul. Księża 19.

W pobliżu zlokalizowany jest budynek komunalny przy ul. Wiejskiej 11 w Grzawie, zabytkowy kościół pw. Męczeństwa Św. Jana Chrzciciela w Grzawie.

Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej: dla przedmiotowej nieruchomości - przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Pszczynie - prowadzona jest księga wieczysta Nr KA1P/00011665/6, w której prawo własności wpisane jest na rzecz Gminy Miedźna.

Opis nieruchomości / oznaczenie przedmiotu użyczenia: nieruchomość przeznaczona do oddania w użyczenie - na czas oznaczony 3 lat - składa się z działki oznaczonej numerem 1770/91 o powierzchni 0,1049 ha, zabudowanej budynkiem III-kondygnacyjnym, częściowo podpiwniczonym budynkiem Domu Socjalnego w Grzawie o powierzchni użytkowej 516,70 m². Nieruchomość zlokalizowana przy ul. przy ul. Księżej 19, 43-227 Grzawa.

Przeznaczenie przedmiotu użyczenia: na działalność statutową Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnej z siedzibą w Woli.

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: przedmiotowa nieruchomość nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości: na prowadzenie działalności statutowej przez Gminny Ośrodek Kultury w Miedźnej z siedzibą w Woli.

Termin zagospodarowania nieruchomości: czas oznaczony 3 lat, licząc od dnia obowiązywania umowy użyczenia.

Wysokość opłat z tytułu użyczenia: nie dotyczy. Nieruchomość oddana w bezpłatne używanie.

Termin wnoszenia opłat: nie dotyczy.

Zasady aktualizacji opłat: nie dotyczy.

Okres użyczenia (czas trwania umowy użyczenia): czas oznaczony - trzech lat.

Wójt Gminy Miedzna

Jan Słoninka

Wywieszono na tablicy ogłoszeń
w siedzibie Urzędu Gminy w Miedznej
na okres 21 dni
w dniach od ~~06.07.2022~~ do ~~21.07.2022~~
Miedzna, dnia 06.07.2022r.

STARSZY INSPEKTOR

Czudaj
mgr Renata Czudaj